
Účastníkem sjezdu se stává ten, kdo souhlasí s níže uvedenými
podmínkami a stvrdí to zaplacením účatníckého polatku ve výši
30 Kč (zahrnuje nezbytné náklady na akci včetně vodní záchran-
né služby - i ty ji můžeš potřebovat!)

1. Každá loď (kajak, kánoe, gumový člun) musí být zajištěna
proti potopení, pro účastníky je povinná záchranná vesta
a přilba.

2. Povinné přenášení kaskády Peřeje (WW V) a jezu v Nové
dědině – viz přiložená schématická mapka.

3. Cedulí KONEC  na mostě ve Frýdlantu n/O. je označeno ukon-
čení organizovaného sjezdu. Vystupuje se na levém břehu.

4. V případě potřeby, např. nehody na trase, je povinen každý
účastník poskytnout pomoc osobě, která ji potřebuje. 

5. Pozor! Akce se pořádá na území CHKO z jehož ochraných pod-
mínek byla organizátorům udělena výjimka. V době konání
závodu není v úseku Šance – hřiště Ostravice dovoleno splou-
vání jiných osob než závodníků podle § 16 odst. 1/e zák.
114/92 Sb. Je nutné dodržovat pokyny pořadatelů.

6. Nástupní a výstupní místa: pod přehradou, před hostincem
“U řeky”, pod kaskádou peřeje,  na jezu v Nové Dědině, u hřiš-
tě ve Frýdlantu n. O. Za nástup a výstup mimo uvedená místa
nenese pořadatel odpovědnost.

Vodní záchrana: Petr Olšovský – 605 421 958

Za pořadatele: Ing. Górecká Miroslava – 608 911 416

TOM 4348 – Klub vodáků Mirago
www.mirago.cz

Akce je součástí
„Kalendáře vodáckých akcí MS kraje na r. 2009“

OSTR AV ICE
sjezd 27. 6. 2009

V sobotu 27.6.máme možnost sjezdu 10 km krásné peřejnaté
řeky Ostravice v úseku Šance - Frýdlant n/O.- obtížnost WW II.

Však ten nejhezčí úsek Šance - fotbalové hřiště Ostravice bude
možné pro vodáky splout až po ukončení závodu. Vodu začne
vypouštět hrázný na povel organizátorů Adrenalin Cupu podle
průběhu závodu (hlavně paragliding). V optimální variantě se
voda začne pouštět cca ve 12:15 s tím, že první závodník vyra-
zí kolem 13.00h a poslední závodník opustí start cca v 15:15.
Patnáct minut po odjetí posledního závodníka bude řeka
volně přístupná, tzn. na startu pod přehradou cca od
15:30 – 17:15. Čas se může s ohledem na průběh závodu
posunout !! Budou ponechány branky závodu - možno zkusit
projet - NECHYTAT za ně!!! Kaskáda peřeje WW V. zajištěna
vodní záchrannou službou. Doporučujeme využít vypouštění
vody pro závodníky a začít sjezd cca 14 hod pod cílem závo-
dů - nástupní místo je pod kaskádou peřeje a sjet si úsek do
Frýdlantu, pak se převézt pod přehradu a znovu si splout celý
úsek nebo jen k jezu v Nové Dědině.

možnost zapůjčení lodí
www.mirago.cz

VŠEOBECNÉ PODMÍNKY ÚČASTI

Povodím Odry bylo 22. 6. 09 potvrzeno vypouštění vody
v objemu 13 kubíků/s po dobu 5-ti hodin.

Akce NENÍ vhodná pro rafty!!!



DOPRAVA:

Doprava vlastní. Za poplatek bude zajišťován převoz lodí a osob z
cíle nahoru pod hráz - po předchozí dohodě s organizátorem.

UBYTOVÁNÍ:

◗ Na lůžku – www.beskydhost.cz

◗ V turistické základně Mazák, KČT Mor. Ostrava,  603 728 373

◗ Stanování – provizorní tábořiště: 30 Kč/os + 50 Kč stan, WC,
ohniště – omezená kapacita, 
– Hostinec u Řeky – travnatá plocha na břehu řeky, parkování

cca 100 m, lavičky, bufet, 604 202 995
– Sruby Peřeje (naproti kaskády Peřeje) – travnatá plocha,

parkování, sprchy, 608 911 416

přehrada Šance (ř íční  km 44,5)  –  
most  ve Frýdlantu n. /0.  ( ř íční  km 34,4)  

Pojeďte do BESKYD.. .  

SRUBY PEŘEJE
co k vidění a dělání – www.beskydy.com

✆ 608 911 416

Pronájem
soukromí u řeky

➤ priv. 2 chatky/6 osob

➤ kuchyňka, WC, sprcha

➤ krbová kamna i elektrické radiátory

Ideální pro sportovně založené rodiny s dětmi.

rezervace: www.mirago.cz/sruby

nové
, ú

tu
ln

é

mapka splut í


